

**Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej 11 ApS**  
**Ole Rømers Vej 11**  
**6100 Haderslev**  
**CVR-nr. 30355687**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Herluf Baun Høst

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej 11 ApS

Ole Rømers Vej 11

6100 Haderslev

CVR-nr.: 30355687

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Herluf Baun Høst

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Ole Rømers Vej 11, Haderslev.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		366.000	366.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(19.500)</u>	<u>(20.000)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>346.500</b>	<b>346.000</b>
Af- og nedskrivninger	1	(167.500)	(167.500)
Andre driftsomkostninger		<u>(18.766)</u>	<u>(58.180)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>160.234</b>	<b>120.320</b>
Andre finansielle indtægter	2	<u>23.700</u>	<u>15.800</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>183.934</b>	<b>136.120</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(40.465)</u>	<u>(34.594)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>143.469</u></b>	<b><u>101.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(856.531)</u>	<u>101.526</u>
		<b><u>143.469</u></b>	<b><u>101.526</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.675.000	1.842.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.675.000</b>	<b>1.842.500</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.675.000</b>	 <b>1.842.500</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		839.771	547.032
<b>Tilgodehavender</b>		<b>839.771</b>	<b>547.032</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>839.771</b>	 <b>547.032</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.514.771</b>	 <b>2.389.532</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		851.032	1.707.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.976.032</u></b>	<b><u>1.832.563</u></b>
Udskudt skat	6	335.485	371.548
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>335.485</u></b>	<b><u>371.548</u></b>
Skyldig selskabsskat		148.498	140.565
Anden gæld	7	54.756	44.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.254</u></b>	<b><u>185.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.254</u></b>	<b><u>185.421</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.514.771</u></b>	<b><u>2.389.532</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.707.563	0	1.832.563
Årets resultat	0	(856.531)	1.000.000	143.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>851.032</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.976.032</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	167.500	167.500
	<b>167.500</b>	<b>167.500</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.700	15.800
	<b>23.700</b>	<b>15.800</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	76.528	71.970
Ændring af udskudt skat	(36.063)	(37.376)
	<b>40.465</b>	<b>34.594</b>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.350.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.350.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.507.500)
Årets afskrivninger		(167.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.675.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.675.000</b>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anpartskapitalen	250	125.000
	<b>250</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	335.485	371.548
	<u>335.485</u>	<u>371.548</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	40.756	30.856
Andre skyldige omkostninger	14.000	14.000
	<u>54.756</u>	<u>44.856</u>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høst Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Høst Holding ApS, CVR nr. 21682497, Haderslev.